

قائم‌مقام و معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور؛

مرزهای اربعینی کشور آماده پذیرش زائران

تهران -ایرنا-قائم‌مقام و معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اشاره به آمادگی مرزهای مهران، خسروی، باشماق و تمرچین برای تردد زائران اربعین گفت: هیچ مشکل خاصی که روند حضور مردم در مراسم راهپیمایی اربعین را مختل کند، وجود ندارد و زائران می‌توانند با آرامش برای زیارت امام حسین(ع) به مرزهای کشور مراجعه کنند.

جامعه

NasleFarda.net

naslefardaonline

naslefardaonline

ریشه یابی اضطراب و افسردگی در عصر دودین‌های بی‌فرجام

همه چیز دارم اما حالم خوب نیست، چرا؟

درباره یابی گروه تحریریه

news@naslefarda.net

به «کمبود هورمون‌های مغزی» یا «ضعف اراده» محدود می‌کند، فاصله بگیریم. در واقع آنچه امروز با آن مواجهیم، حاصل برخورد سه گسل عمیق روانی و اجتماعی است. بشر امروز در تالاری از آینه‌های دگرگون شده زندگی می‌کند. شبکه‌های اجتماعی ما را در معرض «شایستگی‌های گزینش شده» دیگران قرار داده‌اند. ذهن انسان به طور پیش فرض تمایل به مقایسه دارد؛ اما وقتی بخش‌های تاریک و چالش‌های عادی زندگی خود را با تیزرهای تبلیغاتی و درخشان زندگی دیگران مقایسه می‌کنیم، خروجی ذهن چیزی جز احساس کارآمدی پایین، شرم و در نهایت افسردگی نخواهد بود.

-درواقع مقایسه‌های سمی، درست است؟
بله، ما در گیر «کمال گرایی تحمیلی» شده‌ایم؛ تصویری بی‌پایان از آنچه «باید باشیم» که ما را از آنچه در واقعیت «هستیم» بیزار و ناامید می‌کند.

-نگرانی و دلهره از زمان حصال و آینده، موضوعی که تقریباً شایع است. آیا این نوع هیجانات منفی هم می‌تواند مقدمه بروز افسردگی باشد؟
بی شک تأثیر اضطراب‌ها را نباید دست کم گرفت. اضطراب در ذات خود، پاسخ تکاملی بدن به ابهام و تهدید است اما وقتی ابهام به ویژگی پایدار زیست‌بوم ما تبدیل می‌شود از نوسانات اقتصادی گرفته تا تغییرات پرشتاب تکنولوژی، سیستم عصبی ما در وضعیت هشدار دائم باقی می‌ماند. ترشح مداوم هورمون‌های استرس، بدن را فرسوده و ذهن را خسته می‌کند. اضطراب مزمن، مانند موتور خودرویی است که در

حالت خلاص، با آخرین سرعت گاز می‌خورد؛ در نهایت، این موتور می‌سوزد و این نقطه آغاز افسردگی (یعنی انقباض روانی برای بقا) است.

-نظر تان درباره برخی رابطه‌های مجازی و نقشی که در مبتلا کردن افراد به افسردگی دارد چیست؟

به نکته خوبی اشاره شد و ساعت‌ها می‌توان راجعش آسیب شناسی انجام داد. ببینید، «بحران معنا و عدم اصالت روابط» از جمله عوامل دخیل در افسردگی‌های کنونی است. ارتباطات ما از نظر تعداد «یاد» شده‌اند اما از نظر عمق و کیفیت، خیر. ما دوستان مجازی زیادی داریم اما شبی که غمگینیم، گوشی تلفنمان برای به اشتراک گذاشتن یک گفتگوی صمیمانه و واقعی، سوت و کور است. انسان موجودی رابطه‌مند است و زمانی که روابط امن چهره‌به‌چهره جای خود را به لایک‌ها و اموجی‌های سرد می‌دهند، فرد دستخوش تنهایی و جدوی می‌شود. افسردگی، فریاد ناخودآگاه روان ماست وقتی احساس می‌کند زندگی‌اش خالی از معنای اصیل و اتصالات واقعی شده است.

-با این همه، مسیر عبور چیست؟ بالاخره چه باید کرد؟

به عنوان کسی که روزنه با رنج‌های روانی مراجعان مواجه است، شفا‌ی این درد مشترک را در چند گام بالینی و عملی می‌بینم. ۱- تغییر زاویه دید نسبت به رنج، اینکه بفهمیم اضطراب و افسردگی دشمنان ما نیستند؛ آن‌ها سیستم‌های هشدار دهنده روان ما هستند. افسردگی به ما می‌گوید «روشی که برای

گرفته بودند، اما با تلاش‌هایی که طی روزهای گذشته انجام شد، اکنون مشکل خاصی که بتواند در روند حضور مردم در مراسم راهپیمایی اربعین اختلال ایجاد کند، وجود ندارد. قائم‌مقام و معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور ادامه داد: ممکن است برخی مشکلات جزئی وجود داشته باشد که در دو، سه روز آینده توسط مسئولان و دست‌اندر کاران برطرف خواهد شد.

پورجمشیدیان با توصیه به زائران برای استفاده از تمامی مرزهای کشور گفت: مرز شلمچه نیز آمادگی خوبی برای تردد زائران دارد و مرزهای خسروی و مهران نیز آماده پذیرش زائران

دوشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۵
سال سی و پنجم | شماره ۲۹۱۴
۲۰ جولای ۱۳۰۲ | ۵ صفر ۱۴۴۸

زندگی انتخاب کرده‌ای دیگر کار نمی‌کند، باید بازنگری کنی»، اضطراب می‌گوید«چیزی در دنیای درونی یا بیرونی تو نیاز به توجه و مرزبندی دارد». پس گام اول، گوش دادن به این پیام‌ها به جای خفه کردن آن‌ها یا مُسکن‌های موقت است. ۲- پناه‌بردن به آغوش واقعیت ملموس، یعنی ما باید عاملانه از فضای دیجیتال فاصله بگیریم و به حواس پنج‌گانه خود بازگردیم. لمس طبیعت، گفتگوی حضوری بدون نگاه کردن به صفحه گوشی، و تمرکز بر «اینجا و اکنون»، سیستم عصبی برانگیخته ما را آرام می‌کند. ۳- به جای سرزنش، نسبت به خودمان شفقت داشته باشیم. در جامعه‌ای که دائم‌ما را به «قوی بودن» و «موفقیت بی‌وقفه» دعوت می‌کند، پذیرش ضعف‌ها و خستگی‌ها، یک کنش شجاعانه است. به خودمان اجازه دهیم که گاهی غمگین، خسته یا مضطرب باشیم. پذیرش وجود رنج، نبی‌ی از مسیر درمان است. ۴- توسعه روابط امن و باکیفیت، یعنی بر روی آدم‌هایی اسرمایه‌گذاری کنیم که می‌توانیم در حضورشان خود واقعی‌مان باشیم؛ بدون ترس از

هستند.
وی تأکید کرد: توصیه ما این است که زائران با توجه به گرمای هوا و برای کاهش زمان معطلی، متناسب با محل شهرستان محل اقامت خود، مرز مناسب را انتخاب کنند. قائم‌مقام و معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور خاطرنشان کرد: آمادگی لازم در همه مرزها وجود دارد و اگر زائران از تمامی مرزهای پیش‌بینی شده برای تردد استفاده کنند، مشکلی در ارائه خدمات به آنان نخواهیم داشت و میزان معطلی و مشکلات نیز به حداقل خواهد رسید.

سفر



قضاوت، بدون نیاز به نقاب‌های اجتماعی. **قاعده تا فردی که دچار افسردگی عمیق شده، نمی‌تواند به تنهایی آنچه گفتید را انجام دهد؛** بله، درست است. نمی‌توان از چنین بیماری توقع داشت که خودش طبیب درد خودش شود، قبل از هر اقدامی باید به درستی متوجه شود که مراجعه به متخصص روانشناس، اصلاً نشانه ضعف نیست. پس به محض مشاهده علائم اضطراب و ناامیدی، بدون هیچ خجالتی برای دریافت کمک ومشاوره اقدام کنیم. **-نکته دیگری باقی مانده است؟**

ریشه یابی اضطراب و افسردگی در عصر دودین‌های بی‌فرجام از موارد بسیار مهمی است که باید مورد توجه فوری سیاستگذاران قرار گیرد زیرا می‌تواند یک نسل را تحت‌الشعاع قرار دهد. همچنین تأکید می‌کنم به جای پنهان کردن سایه‌های درونمان، جرأت روشن کردن چراغ درمان را پیدا کنیم، پادمان نرود که بهداشت روان یک موضوع فانتزی و لوکس نیست؛ بلکه زیربنای حیات فردی و جمعی است.

یافته‌ها

۳نوشیدنی سبزدا

پرسجامدی /گروه تحریریه
news@naslefarda.net

نوشیدنی‌های سبزدا (که پاک‌کننده نیز نامیده می‌شوند) حاوی آب، چای، میوه، سبزیجات، گیاهان دارویی یا دیگر مواد مغذی هستند. با وجود ادعای سم‌زدایی توسط این نوشیدنی‌ها، اما این فرایندی طبیعی است که کبد وظیفه آن را بر عهده دارد. ممکن است مصرف برخی از این نوشیدنی‌ها خطر ناک باشد و باعث افزایش خطر کم‌آبی بدن و تداخلات دارویی شود.
آب دتاکس (سبزدا)
آب دتاکس، آبی است که با میوه‌ها، سبزیجات، گیاهان معطر یا ادویه‌ها طعم‌دار می‌شود. آب، چه ساده باشد و چه با میوه‌های تازه و گیاهان معطر طعم‌دار شده باشد، یک نوشیدنی سالم است. حفظ آب بدن به حفظ وزن سالم نیز کمک می‌کند. با این وجود، افزودن این ترکیبات به آب، برای کمک به کبد به منظور سم‌زدایی واجب نیست. برخی از ترکیبات مؤثر برای آب سم‌زد عبارت‌اند از: لیمو- و زنجبیل، خیار و نعناع، توت‌فرنگی و ریحان، لیموترس سبز و زنجبیل، تمشک سیاه و لیموترس سبز

چای‌های سبزدا

چای‌های سبزدا نیازی به تجویز پزشک ندارند. این چای‌ها معمولاً حاوی گیاهان و ادویه‌هایی مانند نعناع لقلی، زنجبیل و سنا هستند و عملکرد خاصی برای سم‌زدایی بدن ایفا نمی‌کنند، اما خواص مفید دیگری برای سلامتی دارند. خیلی از چای‌های سم‌زد خاصیت ادرار آوری دارند و منجر به افزایش دفع ادرار می‌شوند. اگرچه این امر می‌تواند منجر به کاهش سریع وزن ناشی از دفع آب بدن شود، اما اثرات ذکر شده دائمی نیستند. نمونه‌هایی از چایی‌های سبزدا عبارت‌اند از:

اسموتی‌های سبزدا

اسموتی‌ها نوشیدنی‌های ترکیبی هستند که از ترکیب میوه‌های یخ‌زده و مایعاتی مثل آب یا شیر تهیه می‌شوند. اسموتی‌های سبز حاوی سبزیجات سبزرنگی مثل اسفناج، کلم پیچ (کیل) یا کرفس هستند. اگرچه اسموتی‌ها می‌توانند سرشار از فیبر و مواد مغذی باشند، اما به دلیل وجود میوه، آب‌میوه یا دیگر شیرین‌کننده‌ها، احتمالاً حاوی مقادیر زیادی قند نیز هستند.افزودن مواد غلایی سرشار از فیبر به اسموتی به بهبود هضم و ارتقای سلامت دستگاه گوارش کمک می‌کند. می‌توانید از این مواد استفاده کنید:سبزیجات برگ‌دار، از جمله کیل و اسفناج، سیب انواع توت، مرکبات

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نسج و شیمی شمیم بهاران به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۱۲۱۹۸ و به شماره ثبت ۳۵۹۶۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۹ مهدی لیاف بشماره ملی ۱۲۸۱۶۸۴۵۲۱- اصغر لیاف بشماره ملی ۱۲۸۱۷۴۳۹۱- علی لیاف بشماره ملی ۱۲۸۶۱۹۶۰۸۶- اکبر لیاف بشماره ملی ۱۲۸۶۶۵۰۹۸۴- منصور لیاف بشماره ملی ۱۲۸۶۷۱۹۴۲۱ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۹ انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۱۸)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکان نسوز جی به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۵۳۴ و به شماره ثبت ۵۲۴۲۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مرجان صالح دستگردی به شماره ملی ۱۲۷۱۲۰۴۹۶۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای احمد وحیددستجردی به شماره ملی ۱۲۸۸۶۲۶۰۲۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمدعلی وحیددستجردی به شماره ملی ۱۲۸۹۱۸۲۶۱۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۶ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادر و تعهد آور شرکت از قبیل ؛ چک،سفته،بروات،قراردادها، عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل آقای محمد علی وحید دستجردی و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۲۹۷۰۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیکان نسوز جی به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۵۴۵۳۴ و به شماره ثبت ۵۲۴۲۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم مرجان صالح دستگردی به شماره ملی ۱۲۷۱۲۰۴۹۶۷ آقای احمد وحیددستجردی به شماره ملی ۱۲۸۸۶۲۶۰۲۷ آقای محمدعلی وحیددستجردی به شماره ملی ۱۲۸۹۱۸۲۶۱۲ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و خانم بتول ابراهیمیان دستجردی به شماره ملی ۱۲۸۲۶۴۸۲۰۹ به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۶ انتخاب گردیدند. آقای علی اکبر عابدی جیلی قهی به شماره ملی ۱۲۸۷۰۰۴۵۳۴ به سمت بازرس اصلی آقای عباس کریمی به شماره ملی ۵۸۹۵۹۲۱۱۸ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۲۹۷۰۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص قرا فن آموز ایلیا به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۶۹۸۱ و به شماره ثبت ۳۹۳۳۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد ماده ۵ اصلاحی مبنی برتبدیل سهام بانام عادی به سهام بانام ممتاز: سرمایه شرکت مبلغ ۰۰۰ ۱۶۵۰ ریال نقدی است که به ۱۶۵ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تقسیم شده است که تعداد ۱۱۵ سهم آن بانام ممتاز و تعداد ۵۰سهم آن بانام عادی میباشد ضمناً وبزرگی سهام بانام ممتاز تا ۳۰ برابر سود بیشتر و ۱۰ برابر حق رای در مجامع نسبت به سهام بانام عادی میباشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۲۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی مواد پلیمری ارمغان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۸۳۱۷ و شماره ثبت ۱۲۸۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۱۶۸۴۵۲۱، آقای اصغر لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۱۷۴۳۹۱، آقای علی لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۶۱۹۶۰۸۶، آقای اکبر لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۶۶۵۰۹۸۴ و آقای منصور لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۶۷۱۹۴۲۱ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۹ انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۱۹)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص لیاف سازان بهکوش به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۱۵۳۶ و شماره ثبت ۲۱۲۹۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علی لیاف به شماره ملی ۱۲۸۶۱۹۶۰۸۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مهدی لیاف به شماره ملی ۱۲۸۱۶۸۴۵۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر لیاف به شماره ملی ۱۲۸۶۶۵۰۹۸۴ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره، آقای اصغر لیاف به شماره ملی ۱۲۸۱۷۴۳۹۱ و آقای منصور لیاف به شماره ملی ۱۴۰۷.۰۴.۰۸ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۸ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و با مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره و با مهر شرکت معتبر است. مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۲۱)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ساختمانی ارغوان جی پارسیان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۵۱۶۳۳ و به شماره ثبت ۳۷۵۹۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۳.۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدامیر حسین مصلحی به شنماره ملی ۱۲۷۴۲۰۹۴۳۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا اجدونیان به شماره ملی ۱۲۸۹۱۶۶۳۴۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل خانم ساقی اجدونیان به شماره ملی ۱۲۹۰۴۵۳۱۵۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۳.۲۸ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۲۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص داده پردازان تیوان صنعت به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۶۸۷۷۰ و به شماره ثبت ۶۴۳۲۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۶ بهاره خدادادی به شماره ملی ۱۵۲۰۰۷۰۲۳۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - الهام خدادادی به شماره ملی ۱۵۲۳۸۱۲۱۸ به سمت رئیس هیئت مدیره - مرتضی جلالت به شماره ملی ۲۹۷۲۴۴۲۸۸ به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۶ انتخاب گردیدند . همه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۳۸۲)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص لیاف سازان بهکوش به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۱۵۳۶ و شماره ثبت ۲۱۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۱۶۸۴۵۲۱، آقای اصغر لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۱۷۴۳۹۱، آقای علی لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۶۱۹۶۰۸۶، آقای اکبر لیاف به شنماره ملی ۱۲۸۶۶۵۰۹۸۴ و آقای منصور لیاف به شماره ملی ۱۲۸۶۷۱۹۴۲۱ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۸ انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۲۰)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رستاک پیشرو اسپادانا به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۴۵۸۶۴ و به شماره ثبت ۳۷۵۹۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۶ جمشید پرومند به شماره ملی ۵۱۱۰۰۹۱۷۰۶- مژگان فرجیان جزئی به شماره ملی ۵۱۱۰۰۹۳۶۶۰- علی فرجیان جزئی به شماره ملی ۵۱۱۰۱۰۳۴۰۲ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۶ انتخاب گردیدند . مجتبی پنجه علی دخت قیفرخی به شماره ملی ۱۲۸۵۰۶۸۱۲۲ به سمت بازرس علی البدل - بیتا برومند به شماره ملی ۵۱۰۰۲۵۶۷۲۹ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه نسل فردا برای چاپ آگهی های شرکت برگزیده شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۲۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مشعل گستر سپاهان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۷۰۶۷ و به شماره ثبت ۱۲۶۸۴

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدعلی بنی هاشمی به شماره ملی ۱۱۴۱۱۶۳۳۰- آقای دانیال جاجلی اکبری ورونوسفادراتی به شماره ملی ۱۲۹۰۸۰۰۰۴۹- به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای اسماعیل باب هادی عشر به شماره ملی ۱۲۹۲۷۲۸۱۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدمهدی جهانگرد به شماره ملی ۳۳۷۹۵۴۷۷۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفتح گودرزی نژاد به شماره ملی ۴۶۲۱۱۴۱۴۲۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۸ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضاء رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۱۳۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مشعل گستر سپاهان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۷۰۶۷ و به شماره ثبت ۱۲۶۸۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۵.۰۴.۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدعلی بنی هاشمی به شماره ملی ۱۱۴۱۱۶۳۳۰- آقای دانیال جاجلی اکبری ورونوسفادراتی به شماره ملی ۱۲۹۰۸۰۰۰۴۹- آقای اسماعیل باب هادی عشر به شماره ملی ۱۲۹۲۷۲۸۱۶ بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۷.۰۴.۰۸ انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۲۸۴)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص راهبران فولادسپاهان به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۳۹۴۵۳ و به شماره ثبت ۲۳۱۲۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵.۰۱.۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، قلعه طبره، کوچه قصرمثنی۱۳(۷)، خیابان ملک التجار شمال، پلاک ۱۵۲، ساختمان ملک، طبقه ۳، واحد ۲، به کد پستی: ۸۱۵۶۴۴۱۹۵تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۲۲۳۰۳۸۶)